
34525129929
5544409

KARTA WIN CZAS NA  
WINOBRANIE

OD PONIEDZIAŁKU, 2.09.2024 DO SOBOTY, 28.09.2024 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

Katalog dostępny wyłącznie w ramach wydzielonego stoiska. Jeśli znajdą go Państwo w innym miejscu na terenie sklepu, prosimy o zwrot personelowi. 

WINO

BIAŁE  
WYTRAWNE

MUSUJĄCE

BIAŁE  
WYTRAWNE

CZERWONE  
PÓŁWYTRAWNE

Sprawdź na winnicalidla.pl/sklepy 

KATALOG DOSTĘPNY
TAKŻE ONLINE! 

Skanuj i bądź na bieżąco!

 

TANIEJ

Chardonnay Colombard 
Cimarosa
750 ml/1 but.
(19,99 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
16,99 zł/1 but. (22,65 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

14,99*
16,99  

TANIEJ

Prosecco Treviso  
Mionetto
750 ml/1 but.
(39,99 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
34,99 zł/1 but. (46,65 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

29,99*
34,99

OD 2.09 DO 30.09

Merlot 
Cimarosa
750 ml/1 but.
(17,32 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
16,99 zł/1 but. (22,65 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

12,99*
16,99

23%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE  
DWÓCH
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WINA  
W DREWNIANYCH 

SKRZYNKACH

WINA  
W DREWNIANYCH 

SKRZYNKACH

Prosecco 
„All you need is Love 
and a bottle of Prosecco”
Włochy, Veneto, Friuli-Venezia Giulia

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: ryb, warzyw, sałatek, pizzy, 
makaronów, deserów

Chardonnay 
Limestone Coast
Australia, Limestone Coast

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, ryb, serów, warzyw, 
sałatek, pizzy, paelli, makaronów

 
Lambrusco 
Biologico
Włochy, Emilia-Romagna

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 14-16°C
pasuje do: wieprzowiny, kaczki, drobiu, 
warzyw, serów, burgerów, makaronów

155021179076 173978

3

ZNAJDZIESZ 
MNIE 

NA REGALE

MUSUJĄCE

BIAŁE  
WYTRAWNE

BIAŁE  
WYTRAWNE

MUSUJĄCE

CZERWONE  
PÓŁWYTRAWNE

BIO

NOWOŚĆ W LIDLU

Lambrusco  
Biologico
750 ml/1 but.
(23,99 zł/1 L)

SUPERCENA

17,99
Prosecco  
„All you need is Love  
and a bottle of Prosecco”
750 ml/1 but.
(39,99 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
36,99 zł/1 but. (49,32 zł/1 L)

TANIEJ

29,99
36,99*

Chardonnay 
Limestone Coast
750 ml/1 but.
(26,65 zł/1 L)

SUPERCENA

19,99

Charakterystyczną cechą  
win Lambrusco Biologico 

jest ich naturalne musowanie  
oraz intensywny  
czerwony kolor.

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Viajero  
Valencia
Hiszpania, Valencia

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, warzyw,  
sałatek, serów, deserów

Viognier 
Roquemartine
Francja, Langwedocja-Roussillon

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 10-12°C
pasuje do: drobiu, ryb, serów, warzyw, 
sałatek, pizzy, paelli, makaronów

146185 5618513

4

BIAŁE  
WYTRAWNE

BIAŁE  
PÓŁSŁODKIE

WINO

Viognier 
Roquemartine
750 ml/1 but.
(29,32 zł/1 L)

SUPERCENA

21,99
Viajero  
Valencia 
750 ml/1 but.
(22,65 zł/1 L)

SUPERCENA

16,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



WINA  
W DREWNIANYCH 

SKRZYNKACH

BIO Riesling 
Deidesheimer
Niemcy, Pfalz

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: ryb, owoców morza, warzyw, 
sałatek, paelli, makaronów

Pinot Noir
Cimarosa
Chile, Valle Central

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 14-18°C
pasuje do: jagnięciny, wieprzowiny, 
wołowiny, kaczki, serów, burgerów

140059 175607

5

BIAŁE  
WYTRAWNE

CZERWONE  
WYTRAWNE

WINO

BIO Riesling 
Deidesheimer
750 ml/1 but.
(39,99 zł/1 L)

SUPERCENA

29,99
Pinot Noir
Cimarosa
750 ml/1 but.
(22,65 zł/1 L)

SUPERCENA

16,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Chenin Blanc 
How to Avoid Everything
RPA, Western Cape

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, ryb, owoców morza, 
serów, warzyw, sałatek, paelli, makaronów

Sauvignon Blanc 
Artan Reserve
Australia, South

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: ryb, owoców morza, serów, 
warzyw, sałatek, paelli, makaronów

Sauvignon Blanc 
Cimarosa
Chile, Valle Central

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: ryb, owoców morza, warzyw, 
sałatek, serów, paelli, makaronów

157224 179848120713
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WINA z Nowego  Świata

BIAŁE  
WYTRAWNE

BIAŁE  
WYTRAWNE

BIAŁE  
WYTRAWNE

Sauvignon Blanc 
Cimarosa
750 ml/1 but.
(19,99 zł/1 L)

SUPERCENA

14,99
Chenin Blanc  
How to Avoid Everything
750 ml/1 but.
(29,32 zł/1 L)

SUPERCENA

21,99
Sauvignon Blanc  
Artan Reserve
750 ml/1 but.
(39,99 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
34,99 zł/1 but. (46,65 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

29,99*
34,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



WINA  
W DREWNIANYCH 

SKRZYNKACH

Red Blend 
Beyond Belief
RPA, Western Cape

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: dziczyzny, wieprzowiny, 
wołowiny, serów, burgerów

Sauvignon Blanc
RPA, Western Cape 

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: ryb, owoców morza, serów, 
warzyw, sałatek

147477180384

7

WINA z Nowego  Świata

BIAŁE  
WYTRAWNE

CZERWONE  
WYTRAWNE

Sauvignon Blanc  
Artan Reserve
750 ml/1 but.
(39,99 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
34,99 zł/1 but. (46,65 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

Red Blend 
Beyond Belief
750 ml/1 but.
(33,32 zł/1 L)

SUPERCENA

24,99
Sauvignon Blanc
750 ml/1 but.
(22,65 zł/1 L)

SUPERCENA

16,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Carménère 
Las Alturas
Chile, Valle Central

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: jagnięciny, wieprzowiny, 
wołowiny, serów, burgerów

Shiraz 
Gran Reserva
Chile, Valle del Rapel

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: dziczyzny, jagnięciny, 
wołowiny, serów

201511 26743
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WINA z Nowego Świata

CZERWONE  
WYTRAWNE

CZERWONE  
WYTRAWNE

WINO

Carménère  
Las Alturas
750 ml/1 but.
(26,65 zł/1 L)

SUPERCENA

19,99
Shiraz  
Gran Reserva
750 ml/1 but.
(33,32 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
27,99 zł/1 but. (37,32 zł/1 L)

TANIEJ

24,99
27,99*

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



WINA  
W DREWNIANYCH 

SKRZYNKACH

Château  
Les Bories
Francja, Bordeaux

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: jagnięciny,  
wieprzowiny, wołowiny,  
serów, burgerów, makaronów

189615

9

CZERWONE  
WYTRAWNE

WINO

Wina z regionu Bordeaux we 
Francji słyną ze złożonego bukietu 

aromatów i bogatego smaku.

W Château Les Bories dominują 
zapachy czarnej porzeczki, 

suszonej śliwki, jeżyny, dżemu 
wiśniowego oraz skórki chleba.

Château  
Les Bories 
750 ml/1 but.
(29,32 zł/1 L)

SUPERCENA

21,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



nowa etykieta

Shiraz 
Cimarosa
Australia, South

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: jagnięciny, wieprzowiny, 
wołowiny, serów, burgerów

Merlot 
Reserva Privada
Chile, Valle Central

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: wieprzowiny, serów, 
burgerów, pizzy

34497 142103
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Akcje obowiązują od 2.09.2024 do 14.09.2024 lub do wyczerpania zapasów. 

WINA z Nowego Świata

CZERWONE  
WYTRAWNE

CZERWONE  
WYTRAWNE

Merlot  
Reserva Privada
750 ml/1 but.
(19,99 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 17,99 zł/1 but. (23,99 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,99*
17,99

Shiraz  
Cimarosa
750 ml/1 but.
(18,65 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 17,99 zł/1 but. (23,99 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

22% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

13,99*
17,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



 
Riesling  
Feinherb
Niemcy

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, ryb, warzyw, 
deserów

Prosecco Asolo
Superiore Extra Dry
Włochy, Asolo Prosecco

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 6-8°C
pasuje do: drobiu, ryb, owoców morza, 
warzyw, sałatek, pizzy, makaronów

 
Sauvignon Blanc
Nowa Zelandia, Marlborough

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: ryb, owoców morza, serów, 
warzyw, sałatek, paelli, makaronów

151222 155657 122673
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Akcje obowiązują od 2.09.2024 do 14.09.2024 lub do wyczerpania zapasów. 

MUSUJĄCE

BIAŁE  
WYTRAWNE

BIAŁE  
WYTRAWNE

BIAŁE  
PÓŁSŁODKIE

Riesling  
Feinherb
1 L/1 but.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 19,99 zł/1 but. 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

16,99*
19,99

Prosecco Asolo
Superiore Extra Dry
750 ml/1 but.
(33,32 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
29,99 zł/1 but. (39,99 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

24,99*
29,99

Sauvignon Blanc
750 ml/1 but.
(33,32 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
34,99 zł/1 but. (46,65 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

28% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

24,99*
34,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

WINA  
NA STAŁE  
W LIDLU



no
w
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ety
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Cabernet Sauvignon 
Reserva Privada
Chile, Valle Central

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: jagnięciny, wieprzowiny, 
wołowiny, serów, burgerów

 
Zinfandel Rosé
USA, Kalifornia

owocowe, delikatne
temperatura: 10-12°C
pasuje do: drobiu, warzyw, sałatek, 
deserów

 
Chenin Blanc
RPA, Paarl

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, ryb, serów, warzyw, 
pizzy, paelli, makaronów

28661 34522/206816 133796

12

Akcje obowiązują od 16.09.2024 do 28.09.2024 lub do wyczerpania zapasów. 

BIAŁE  
WYTRAWNE

CZERWONE  
WYTRAWNE

WINO

RÓŻOWE  
PÓŁSŁODKIE

Cabernet Sauvignon  
Reserva Privada
750 ml/1 but.
(22,65 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 19,99 zł/1 but. (26,65 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

16,99*
19,99

Zinfandel Rosé
750 ml/1 but.
(22,65 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 18,99 zł/1 but. (25,32 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

16,99*
18,99

Chenin Blanc
750 ml/1 but.
(22,65 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 19,99 zł/1 but. (26,65 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

16,99*
19,99

WINA z Nowego Świata

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



nowa etykieta

 
Chardonnay
Niemcy, Rheinhessen

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, ryb, owoców morza, 
warzyw, sałatek, makaronów

 
Primitivo Merlot
Włochy, Puglia

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: dziczyzny, wieprzowiny, 
wołowiny, serów, burgerów

 
Choya Silver
Holandia 

aromatyczne, intensywne
temperatura: 4-6°C
pasuje do: ryb, owoców morza, warzyw, 
deserów

287101879175533301
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Akcje obowiązują od 16.09.2024 do 28.09.2024 lub do wyczerpania zapasów. 

BIAŁE  
WYTRAWNE

BIAŁE  
SŁODKIE

CZERWONE  
PÓŁWYTRAWNE

Chardonnay
750 ml/1 but.
(22,65 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
19,99 zł/1 but. (26,65 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

16,99*
19,99

Primitivo Merlot
750 ml/1 but.
(21,32 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
19,99 zł/1 but. (26,65 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

15,99*
19,99

Choya Silver
500 ml/1 but.
(31,98 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
17,99 zł/1 but. (35,98 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

15,99*
17,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

WINA  
NA STAŁE  
W LIDLU



WINA  
NA STAŁE  
W LIDLU
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Prosecco Treviso  
Mionetto
Włochy, Treviso

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, owoców morza, 
warzyw, sałatek, pizzy, makaronów

Tempranillo  
Mezquiriz
Hiszpania, La Mancha

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 14-18°C
pasuje do: kaczki, wieprzowiny, 
makaronów

Primitivo  
Puglia
Włochy, Puglia

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: wieprzowiny, wołowiny, 
serów, burgerów

36258 151636 5544409
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CZERWONE  
WYTRAWNE

CZERWONE  
WYTRAWNE

MUSUJĄCE

BIAŁE  
WYTRAWNE

WINO

 

TANIEJ

Prosecco Treviso  
Mionetto
750 ml/1 but.
(39,99 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
34,99 zł/1 but. (46,65 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

29,99*
34,99

Primitivo  
Puglia
750 ml/1 but.
(19,99 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
19,99 zł/1 but. (26,65 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

14,99*
19,99

25%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE  
DWÓCH

Tempranillo 
Mezquiriz
750 ml/1 but.
(13,32 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
13,99 zł/1 but. (18,65 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

9,99*
13,99

28%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE  
DWÓCH

WRZESIEŃ
OD PONIEDZIAŁKU, 2.09.2024 DO PONIEDZIAŁKU, 30.09.2024 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Riesling Brut 
Deidesheimer 
Weinmanufaktur 
Niemcy, Pfalz

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 10-12°C
pasuje do: drobiu, makaronów, 
owoców morza, pizzy

Riesling - Gewürztraminer 
Tete-á-Tete, Deidesheimer 
Weinmanufaktur
Niemcy, Pfalz

aromatyczne, intensywne
temperatura: 10-12°C
pasuje do: deserów, drobiu, owoców morza, 
serów

Chardonnay Gran 
Reserva Medalla Real 
Santa Rita
Chile, Valle del Limari

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 10-12°C
pasuje do: drobiu, makaronów, ryby 
serów

148369 186933 193799
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SELEKCJA WIN 
DOSTĘPNYCH NA WINNICALIDLA.PL

WINO

BIAŁE  
PÓŁWYTRAWNE

BIAŁE  
WYTRAWNE

MUSUJĄCE

BIAŁE  
WYTRAWNE

Riesling Brut 
Deidesheimer 
Weinmanufaktur
750 ml/1 but.
(59,99 zł/1 L)

750 ml

44,99
Riesling - Gewürztraminer 
Tete-á-Tete, Deidesheimer 
Weinmanufaktur
750 ml/1 but.
(53,32 zł/1 L)

750 ml

39,99
Chardonnay Gran 
Reserva Medalla Real 
Santa Rita
750 ml/1 but.
(66,65 zł/1 L)

750 ml

49,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Prosecco Spumante Rosé 
Extra Dry Millesimato Allini
Włochy, Veneto, Friuli-Venezia Giulia

owocowe, delikatne
temperatura: 6-8°C
pasuje do: drobiu, pizzy, ryb, sałatek, warzyw

Grenache - Shiraz  
Wirra Wirra
Australia, McLaren Valle

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: jagnięciny, serów, wieprzowiny, wołowiny

L’Abeille de Lalande
Francja, Lalande de Pomerol

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: dziczyzny, serów, wołowiny

173433

180121 179823

Jak działa Winnica Lidla? To proste!

* Średni czas rezerwacji na podstawie badań użytkowników winnicalidla.pl w okresie od 1.09.2023 do 31.03.2024.
** 96% rezerwacji złożonych do godz. 13:00 realizowanych jest w jeden dzień roboczy.

AŻ

LITRA
1,5

CZERWONE  
WYTRAWNE

CZERWONE  
WYTRAWNE

RÓŻOWE  
WYTRAWNE

MUSUJĄCE

Grenache - Shiraz  
Wirra Wirra
750 ml/1 but.
(93,32 zł/1 L)

750 ml

69,99
L’Abeille de Lalande
750 ml/1 but.
(106,65 zł/1 L)

750 ml

79,99
Prosecco Spumante Rosé 
Extra Dry Millesimato Allini
1,5 L/1 but.
(43,33 zł/1 L)

1,5 L

64,99

Ponad 1700 alkoholi 
spoza półki w sklepie

Rezerwacja 
online w 3 min*

Bezpłatna dostawa nawet 
w 24 h** do Twojego Lidla

REZERWUJ REZERWUJREZERWUJ

Wybierz produkty
REZERWUJ

Wybierz sklep

REZERWUJ

Kup i odbierz



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

